СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

09.12.2015 года № 11/86

Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию района в части  благоустройства дворовых территорий в муниципальном округе Западное Дегунино в 2016  году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Западное Дегунино от 04.12.2015 № 8-7-881/15,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию района в части  благоустройства дворовых территорий в муниципальном округе Западное Дегунино в 2016  году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «09» декабря 2015 года № 11/86

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию района в части  благоустройства дворовых территорий в муниципальном округе Западное Дегунино в 2016  год
	№ п/п
	Адрес дворовой территории (указывается адрес дворовой территории как в ИАС МКР, не адрес дома)
	ID в АСУ ОДС
	ID ИАС МКР
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	ремонт  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ (устройство тротуаров)
(указать конкретно)
	Прочие виды работ (установка световых опор)
(указать конкретно)
	Прочие виды работ (устройство дорожно-тропиночной сети)
(указать конкретно)

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	кв.м
	шт.
	кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Район

	1
	ул. Базовская, д.6/27; ул. Весенняя, д.25, к.1, корп.2
	709233
	294161
	10821
	467,55

	100
	80
	7

	1

	2
	ул. Ангарская, д.21
	4183211
	124917
	6976
	641,01

	100
	220
	6

	1

	3
	ул. Ангарская, д.31
	576359
	124924
	4411
	735,87

	100
	220
	8

	1

	4
	ул. Ангарская, д.27А
	707213
	124922
	4044
	489,99

	60
	125
	7

	1

	5
	ул. Весенняя, д.8
	591020
	124885
	7339
	699,82

	100
	210
	6

	1

	6
	Коровинское ш., д.5, корп.2
	712944
	157958
	14910
	355,25

	100
	100

	1

	7
	ул. Талдомская, д.1, д.3
	580900
	124903
	6778
	785,57

	150
	212
	8

	1

	8
	Коровинское ш., д.29, корп.1
	595602
	124836
	5493
	443,07

	204

	1

	9
	ул. Новая, д,21
	567779
	124866
	1878
	471,22

	100

	177

	10
	ул.Новая, д.22
	682858
	124867
	4684
	272,24

	200

	11
	Коровинское ш., д.31, д.31А
	721387
	124838
	12300
	366,05

	200

	12
	ул. Ангарская, д.23, корп.3, к.4
	702278
	124919
	7600
	366,05

	200

	13
	ул. М.Федоренко, д.10, корп.2
	685315
	124879
	14704
	366,05

	200

	14
	Коровинское ш., д.1, корп.2
	4129995
	124843
	19489
	137,68

	2

	15
	ул. Базовская, д.14
	701968
	124954
	9063
	196,84

	200

	Итого по району:

	130490,00
	6 794,26
	0,00
	0,00
	0,00
	1 010,00
	1 371,00
	42,00
	0,00
	8,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	377,00
	2,00
	600,00